2023年 4月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

電子添文変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品につきまして株式会社グライナー・ジャパンより電子添文改訂の連絡がございましたので、

ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容
変更後の

電子添文版数

551-65641-1 ミニコレクトⅡ MI-05/10PD 50本

第 3版

551-65642-8 ミニコレクトⅡ MI-05/08SD 50本

551-65643-5 ミニコレクトⅡ MP-025/05E2D 50本

551-65644-2 ミニコレクトⅡ MP-025/05E3D 50本

551-65645-9 ミニコレクトⅡ MP-05LID 50本

551-65646-6 ミニコレクトⅡ MP-08LISD 50本

551-65647-3 ミニコレクトⅡ MP-025FD 50本

2. 変更内容

 株式会社グライナー・ジャパンの移転に伴い、以下の通り電話番号の変更を行いました。

変更前 変更後

03-3505-8050 03-5843-9159

 上記変更に伴い、版数を第 3版に改訂いたしました。

3. 変更時期

PMDAの電子添文：2023年 4月 3日公開済

4. お問い合わせ先

本件に関するご不明点は、担当営業もしくは下記お問い合わせ先までご連絡ください。

極東製薬工業株式会社 営業学術部

TEL：03-5645-5664／お問合せフォーム：https://www.kyokutoseiyaku.co.jp/contact/products/

以上

https://www.kyokutoseiyaku.co.jp/contact/products/